27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483 t.j. z dnia 2025.10.28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Warka na 2026 r. w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego w kwocie 140 000 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 
złotych) na dofinansowanie zadania utrzymania w Warce filii Wydziału Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.